
ZARZĄDZENIE Nr 18/2024 
BURMISTRZA GMINY i MIASTA  GRYFÓW ŚLĄSKI 

                                                                   z dnia  26 lutego 2024 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej 

 w Gryfowie Śląskim  

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                   
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.                 
z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim 
w następującym składzie: 

 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

 
1) Pan Jerzy Andrzejczak, 
2) Pani Renata Węsławowicz 
3) Pani Marzena Szuflicka 

 
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Kuratorium Oświaty 

we Wrocławiu: 
 

1) Pani Ewa Szkałuba 
2) Pani Bożena Browarczyk 
3) Pani Jacek Miklasiński 

 
3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2  w Gryfowie Śląskim: 

 
1) Pani Anna Gajewska 
2) Pani Justyna Rusinek 

 
4. Przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfowie Śląskim: 

 
1) Pani Luiza Babiak 
2) Pani Elżbieta Rosowska 
 

5. Przedstawiciele związków zawodowych: 
 

1)  Pani Ewa Niebieszczańska – Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddział                                        
 w Gryfowie Śląskim. 
         

 



§ 2. Wyznaczam Pana Jerzego Andrzejczaka na przewodniczącego komisji konkursowej. 
 
§ 3.  Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej                
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.                 
z 2021 r., poz. 1428) 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


